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Tractor Serie TK4000 - ROPS

Con Orugas

MOTOR

NEW HOLLAND - TIER I

Potencia Maxima ( 1SO TR 14396 )

Potencia nominal del motor (rpm)
Torque Maximo (1SO TR 14396 )

Reserva de Torque (%)

Aspiracion

Cilindros

Tanque de combustible

Bateria

Escape Horizontal

TRANSMISSION

8X8 NO SYNCHRO SHUTTLE

BARRA DE TIRO

Linkage Drawbar

HIDRAULICO

Bomba hidraulica - Caudal Max.

Valvula de control remoto

Capacidad méaxima del levante hidraulico a 610mm detras

de la rétula

Estabilizadores

TOMA DE FUERZA

540 / 540E

DIRECCION

Sistema Steering-O-Matic™ con Full Drive ™

PUESTO DEL CONDUTOR

Barra (ROPS) plegable sin toldo

Pedales suspendidos
Panel analégico

Asiento con suspension

CONTRAPESO

Delantero de 3 x 30 kg cada

TK4030

78 CV

2300
330 Nm

0,39
Turbo

4
83 litros

100Ah
Estandar

TK4030

Estandar

TK4030

CAT |

TK4030

35 I/min
203

3.535 kg

Estandar

TK4030

Estandar

TK4040

88 CV

2300
352 Nm

0,3
Turbo

4
111 litros

100Ah
Estandar

TK4040

Estandar

TK4040

CAT Il

TK4040

45 |/min
2

3.720 kg

Estandar

TK4040

Estandar

‘omnisu JLET

TK4050

95 CV

2500
380 Nm

0,44
Turbo

4
111 litros

100Ah
Estandar

TK4050

Estandar

TK4050

CAT Il

TK4050

45 I/min
2

3.720 kg

Estandar

TK4050

Estandar

Y% NEW HOLLAND

TK4060

101 CV

2500
410 Nm

0,46
Turbo

4
111 litros

100 Ah
Estandar

TK4060

Estandar

TK4060

CAT Il

TK4060

45 I/min
2

3.720 kg

Estandar

TK4060

Estandar

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor TK4030 - ROPS
Transmision 8X8

Variante
330740
330892
330986
331766
331771
331899
332248
332996
333010
333111
339971

Variante
696009211
696009212
696009213
330734
333037
334200

Variante
BASE

BASE
BASE

333022
336770

[T mmsu Ssun
L AGRICULTURE

Version

ROPS

Tipo VINATERO

FRUTERO ESTANDAR

Potencia

78cv

FDP

T1BK

Codigo Comercial TK43VR

TK43FR TK430R

Topcat 23RA 23RB

23RA 23RC 23RA

Accesorios Comunes

BATERIA 100 AH

SOPORTE DELANTERO

MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL
ESCAPE VERTICAL CON PROTECCION

PANEL DE INSTRUMENTACION ANALOGICO
BARRA DE TIRO

STEERING-O-MATIC PLUS™ CON EMBRAGUE PRINCIPAL INTEGRADO
CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
3 VALVULAS DE CONTROL REMOTO

LASTRES DELANTEROS 3X30KG
HOMOLOGACION DEL ROPS

Accesorios Opcionales

TT4030 VINATERO X
TT4030 FRUTERO

TT4030

6 ACOPLADORES DE LUJO TIPO PUSH PULL

ASIENTO DE VINIL CON CINTURON NO RETRACTIL

PROTECTOR DE ZAPATAS CON 270MM O 310MM

Tracks
ZAPATAS DE 270 MM - CADENAS DE 140 MM X

ZAPATAS DE 310 MM - CADENAS DE 140 MM
ZAPATAS DE 350 MM - CADENAS DE 140 MM

ZAPATAS DE 270 MM - CADENAS DE 125 MM
RODILLOS DE CADENAS CON ORUGAS DE GOMA 300 MM - LARGO

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor TK4040 - ROPS
Transmision 8X8

Variante
330740
330892
330899
330986
332996
333111
339971

Variante
696009311
696009312

Variante
BASE

333027
333028

Y/

Version ROPS
Tipo ESTANDAR
Potencia 88cv
FDP T1BK
Codigo Comercial TK440R TK44MR
Topcat 24RA 2K4A 2K4B
BATERIA 100 AH
SOPORTE DELANTERO
BARRA DE TIRO
MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL
CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
LASTRES DELANTEROS 3X30KG
HOMOLOGACION DEL ROPS
Accesorios Opcionales
TK4040 ROPS X
TK4040M ROPS X X
Tracks
ZAPATAS DE 310 MM - CADENAS DE 140 MM - HEAVY DUTY X
ZAPATAS DE 350 MM - CADENAS DE 140 MM - HEAVY DUTY X

ZAPATAS DE 400 MM - CADENAS DE 140 MM - HEAVY DUTY

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor TK4050 - ROPS
Transmision 8X8

Variantes
330740
330892
330899
330986
332996
333111
339971

Variantes
696009411

696009412

Variante
333027

BASE

N/
[T mmsun S
| AGRICULTURE

Version ROPS
Tipo ESTANDAR
Potencia 95¢cv
FDP T1BK
Codigo Comercial TK450R TK45MR
Topcat 2K5A 25RA
Accesorios Comunes
BATERIA 100 AH
SOPORTE DELANTERO
BARRA DE TIRO
MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL
CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
LASTRES DELANTEROS 3X30KG
HOMOLOGACION DEL ROPS
Accesorios Opcionales
TK4050 ROPS X
TK4050M ROPS X
Tracks
ZAPATAS DE 350 MM - CADENAS DE 140 MM - HEAVY DUTY X
ZAPATAS DE 400 MM - CADENAS DE 140 MM - SUPER HEAVY DUTY - LUBRICADO X

*Imagenes meramente ilustrativas
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Tractor TK4060 - ROPS
Transmision 8X8

Variante
696009511
330740
330892
330899
330986
332996
333111
339971

Variante
BASE

Accesorios Comunes

TK4060 ROPS

BATERIA 100 AH

SOPORTE DELANTERO

BARRA DE TIRO

MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL

CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
LASTRES DELANTEROS 3X30KG
HOMOLOGACION DEL ROPS

Tracks
ZAPATAS DE 450 MM - CADENAS 140MM

V%

Version ROPS

Tipo ESTANDAR

Potencia 101cv

FDP T1BK

Codigo Comercial TK460R

Topcat 2KBA
X

*Imagenes meramente ilustrativas



